Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
                              г. Хабаровска «Средняя школа № 35»
                                             (МАОУ «СШ № 35»)

ПРИКАЗ

16.01.2023 г.                                                                                                № 13-ОД

       О запрете репетиторства с
обучающимися в МАОУ «СШ № 35»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, методическими рекомендациями Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., с целью предупреждения организации репетиторства с обучающимися по инициативе учителей-предметников
        ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Исключить факты репетиторства учителями-предметниками МАОУ «СШ № 35» с обучающимися и запретить использование школьных площадей для репетиторства.
      2.Ответственному за противодействие коррупции Шабунину Д.В. по всем обращениям родителей (законных представителей) обучающихся, связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, проводить служебное расследование.
        2.1 За неисполнение   требований данного приказа вносить предложения о привлечении виновных к дисциплинарной ответственности.
      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                                        С.А.Лифер

С приказом   ознакомлен (а):

Акимова Нина Евгеньевна_________________________
Аникина Елена Викторовна________________________
Балханова Оксана Анатольевна_____________________
Беспалова Анастасия Олеговна_____________________
Газизова Анастасия Александровна_________________
Галюк Екатерина Владимировна____________________
Грицик Сергей Сергеевич__________________________
Долгошеева Татьяна Ивановна _____________________
Кондюшенко Анжела Владимировна________________
Кукушкина Светлана Юрьевна______________________
Лесникова Елена Евгеньевна_______________________

Лузина Наталья Владимировна___________________
Манушина Валерия Олеговна____________________
Мутиханова Мария Супияновна___________________
Никишева Елена Андреевна______________________
Ожиганова Людмила Владимировна_______________
Павлова Наталья Владимировна___________________
Постникова Наталья Ивановна____________________
Попова Ольга Анатольевна _______________________
Пухальская Светлана Валерьевна__________________
Розыева Ольга Николаевна________________________
Савченко Ирина Николаевна_______________________
Салова Ирина Аркадьевна_________________________
Серебряков Дмитрий Владимирович________________
Сорокина Виктория Ивановна_____________________
Топилин Егор Сергеевич__________________________
Топилина Валерия Валерьевна_____________________
Трифанова Анна Дмитриевна______________________
Чирва Ирина Васильевна__________________________
Шабунин Дмитрий Владимирович__________________
Широбокова Виктория Юрьевна____________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска
«Средняя школа № 35» (МАОУ «СШ № 35»)

ПРИКАЗ

18.03.2021 г.                                                                                                № 35-ОД

г. Хабаровск

       О запрете репетиторства с
обучающимися в МАОУ «СШ № 35»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, методическими рекомендациями Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., с целью предупреждения организации репетиторства с обучающимися по инициативе учителей-предметников
        ПРИКАЗЫВАЮ:
        П.1 Исключить факты репетиторства учителями-предметниками МАОУ «СШ № 35» с обучающимися и запретить использование школьных площадей для репетиторства.
        П.2 По всем обращениям родителей (законных представителей обучающихся, связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, проводить служебное расследование
        П.3 За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о привлечении виновных к дисциплинарной ответственности.
        П.3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                                        С.А.Лифер

С приказом № 35-ОД ознакомлен (а):

	№
	ФИО учителя
	Подпись

	1
	Широбокова Виктория Юрьевна

	2
	Кондюшенко Анжела Владимировна

	3
	Балханова Оксана Анатольевна

	4
	Аникина Елена Викторовна

	5
	Зиновьева Галина Васильевна

	6
	Шумило Наталья Валерьевна

	7
	Груздев Валентин Олегович

	8
	Мутиханова Мария Супияновна

	9
	Елисеева Татьяна Владимировна

	10
	Галюк Екатерина Владимировна

	11
	Постникова Наталья Ивановна

	12
	Песик Екатерина Сергеевна

	13
	Чирва Ирина Васильевна

	14
	Лесникова Елена Евгеньевна

	15
	Долгошеева Татьяна Ивановна

	16
	Серебрякова Лариса Геннадьевна

	17
	Пухальская Светлана Валерьевна

	18
	Карпекина Елена Ильинична

	19
	Николаева Галина Васильевна

	20
	Топилина Валерия Валерьевна

	21
	Манушина Валерия  Олеговна

	22
	Окутина Ирина Алексеевна

	23
	Пузикова Виктория Викторовна

	24
	Дмитриев Егор Алексеевич

	25
	Иванова Ирина Борисовна

	26
	Керницкая Юлия Владимировна

	27
	Кукушкина Светлана Юрьевна

	28
	Ожиганова Людмила Владимировна

	29
	Салова Ирина Аркадьевна

	30
	Серебряков Дмитрий Владимирович

[bookmark: _GoBack]